Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37

[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]

Beatus Hieronimus praesbiter: Sermo zu der Evangelienlesung

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

re priusquā
imminentem
tionem dicēs.
ut. dī non irri-
juae enim semi-
homo. haec & me-
et est sensus. Frustra
aris in opiam cum ali-
a habeat conscientia.
ne potes fallere cohostan-
tem. sed scito quod qua-
tum cumq. seminaueris.
tantum & messurus sis.

ITEM INNATALE
UNIUS MARTYRIS
LECTIO SC̄I EVAN̄ḠELII
SECUNDUM MATHEVM.
nullo tempore. Dixit ih̄c
discipulis suis. Nihil oper-
tum quod non reuelabit.
& occultum quod non
sciatur. & reliqua.

**SERMO BEATI
HIERONIMI PRAE-
SBEERI DE EADEM
LECTIONE.**

xihil enim
opestum
est quod
non reuelab-
itur. & oc-
cultum qd
non sciatur. Et quomo-
do in praesenti saeculo.
multorum iuitia nesci-
untur. sed defuturo tem-
pore scribuntur. quando
iudicabit dñs occulta ho-
minum. & illuminabit
latebras tenebrarum. &
manifesta faciet consilia
cordium. Et est sensus; no-
lite timere persecutorum
se uitiam. & blasphemati-
um rabiem. quia ueniet
dies iudicii. in quo & uiri
iusti. & eorum nequitia
demonstrabitur. Quod
deo uobis intenebris dici
te in lumine. & quod in
aure auditis. praedicate
super tecta. Quod audi-
tis in mysterio. apestius

predicate. Quod didicistis
 abscondite. publice loqui
 mini. Quod uos crudui in
 parvulo iudeae loco. in u
 niuersis urbibus. & into
 to mundo audacter dici
 te. Nolite timere eos qui
 occidunt corpus. animā
 autem non possunt occi
 dere. Si qui corpus occi
 dunt. animam non pos
 sunt occidere. ergo ani
 ma inuisibilis est & in
 corporalis. secundum
 crassiorēm dico nři cor
 poris substantiam. uel
 eo cesso tempore punie
 tur & supplicia sentiat.
 quando pristinum cor
 pus receperit. ut cum quo
 peccauit. cum ipso & pu
 natur. Eum timete qui
 potest animam & corp
 perdere in gehennam.
 Nomen gehennae in uete
 ribus libris non inuenit
 sed primum a saluatore.

ponitur. q
 quaesit serm
 occasio. Idol
 isse iuxta hier
 radices montis m
 quibus siloa flum
 semel legimus. haec
 lis & parui campi plan
 es irrigua erat. et tremor
 sa plenaque deliciis. &
 lucis in ea idolo consecra
 tus. Intuitam autem po
 pulus isrl dementiam
 uenerat. ut deserta tem
 pli uincimur ibi hostias im
 molare & rigorem religio
 nis deliciae uiincerent.
 Filiosq. suos incenderent doe
 moni. uel iniciarent. Et ap
 pellabatur locus ipse ge
 hennon. id est uallis filio
 rum canon. hoc regum
 uolumen & paralippeme
 non & hieremias scribunt
 plenissime. Et commina
 tur ds se locum ipsum im
 pleturum eadauerib. mor